附件：

省民委机关办公楼结构

安全性能检测鉴定服务报价单

公司名称（盖章）：                         时间：    年  月  日
	项目名称
	省民委机关办公楼结构安全性能检测鉴定服务

	总 报 价
	小写：

大写：

	预计

完成时间
	自签订合同之日起，7日内完成鉴定工作。

	服务

承诺
	为更好的完成本项目，我公司现就相关事项郑重承诺如下：

1.对所提交公司资质、授权书、信用评价等资料真实性，承担完全责任。

2.施工过程中严格按照国家规范和施工工艺要求，在预计工期内完成鉴定工作；

3.严格依据国家技术规范检测鉴定，出具报告符合国家规范和要求，具有法律效力；

4.严格施工现场管理，文明规范施工，确保施工安全，如出现安全问题，由我公司承担全部责任；

5.以上报价已包含税费及其他费用。

联系人：                             联系电话：